مواظظ حکیم الامت اور دینی رسائل کی اشاعت کا امین

لاہور
پاکستان

ماہنامہ
الامداد

مدیر مسئول
مشر علی تھانوی

مدیر
خلیل احمد تھانوی

جلد ۱ ربيع الاول ۱۴۲۱ھ جون ۲۰۰۰ء شمارہ ۷

وعظ

الاستقامت

از افادات: حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانوی قدس سرہ

عنوانات و حواشی: مولانا خلیل احمد تھانوی

قیمت فی پرچہ = ۱۰ روپے ۵ زر سالانہ = ۱۰۰ روپے

ناشر: مشرف علی تھانوی
مطبع: ہاشم اینڈ حماد پریس
۱۳ اے سٹریٹ، ۲۱، نزد کس پکال ہاؤس
— مقام اشاعت —
جامعہ دارالعلوم اسلامیہ لاہور پاکستان